2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля 2024 года

	                      № 89/954

г. Елец

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 07-51, образованного в месте
временного пребывания избирателей, при проведении
выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-51, включенным в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-51, на основании статьи 22, пунктов 1.1., 2-5.2. статьи 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Липецкой области от 29 декабря 2012 года № 117-ОЗ «О статусе, порядке формирования и полномочиях  территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», постановления избирательной комиссии Липецкой области от 24 января 2013 года № 63/576-5 «О процедуре отбора кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Липецкой области», постановления территориальной избирательной комиссии город Елец от 20 декабря 2023 года № 84/884 «Об избирательных участках, образованных в местах временного пребывания избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-51, образованного в месте временного пребывания избирателей, при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 7 членов с правом решающего голоса,  назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
1) Варфоломееву Оксану Сергеевну, 17.09.1974 года рождения, образование среднее специальное, медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации ГУЗ «Елецкая городская больница №1 им. Н.А. Семашко», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2) Горбунову Татьяну Владимировну, 31.10.1972 года рождения, образование среднее специальное, медицинского статистика ГУЗ «Елецкая городская больница №1 им. Н.А. Семашко», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
3) Григорьеву Татьяну Сергеевну, 05.01.1970 года рождения, образование среднее специальное, старшую медицинскую сестру пульмонологического отделения ГУЗ «Елецкая городская больница №1 им. Н.А. Семашко», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
4) Колосову Жанну Николаевну, 08.10.1973 года рождения, образование среднее специальное, старшую медицинскую сестру инфекционного отделения ГУЗ «Елецкая городская больница №1 им. Н.А. Семашко», предложенную для назначения в состав комиссии Местным отделением города Ельца  Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5) Ладик Екатерину Николаевну, 03.04.1988 года рождения,   образование высшее, заместителя начальника отдела бюджетного учета, отчетности и контрольно-ревизионной деятельности Управления финансов администрации городского округа город Елец, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
6) Носенко Юлию Александровну, 21.07.1979 года рождения,   образование высшее профессиональное, специалиста отдела кадров ГУЗ «Елецкая городская больница №1 им. Н.А. Семашко», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
       7) Шпагину Елену Леонидовну, 16.06.1969 года рождения, образование высшее, медицинскую сестру общебольничного медицинского персонала ГУЗ «Елецкая городская больница №1  им. Н.А. Семашко», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-51 с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Установить, что срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-51 истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов выборов Президента Российской Федерации, если в вышестоящую избирательную комиссию не поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной участковой избирательной комиссии, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

	О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Ельца

	Н.А. Щукина